São Paulo, 21 de dezembro de 2000

Of. SGP n.º 8465/00

Encaminho a Vossa Excelência os inclusos avulsos das Indicações abaixo relacionadas, apresentadas a esta Assembléia Legislativa:

NÚMERO
RGL

1694/00
7145/00

1695/00
7146/00

1696/00
7147/00

1697/00
7148/00

1698/00
7149/00

1699/00
7150/00

1700/00
7151/00

1701/00
7152/00

1702/00
7153/00

1703/00
7154/00

Valho-me da oportunidade para apresentar os protestos de minha alta consideração.

Deputado ROBERTO GOUVEIA

1.º Secretário

Ao Excelentíssimo Senhor ANTÔNIO ANGARITA

Secretário de Governo e Gestão Estratégica

CAPITAL – SP